oÊ tcAPr,

MOÇÃO pE CONGRATULAÇÂO Nq 029/2023

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições e fundamentada

nos artigos 92 e 93 do Regimento Interno desta Augusta Casa Legislativa, requer

que após a tramitação regimental, que seiam Consignados Votos de

Congratulação ao Sr. MaurÍcio Valente Barbosa e os demais membros que

fazem parte da Coordenação de Pesca Municipal, sendo estes Odilon de Sousa

Silva, Alex Marques Rebouças e Franklin Cipriano Rebouças, pelo empenho

na 3a Semana da Pesca do Município de lcapuí.

Solicitamos que após a manifestação dos Nobres Pares em Plenário, fique

inserido em ata e seia encaminhada Moção de Congratulação.

PLENÁRrO IOSÉ BORGES DOS RErS, EM 07 DE DEZEMBRO DE2023.

foão usa Rebouças
eador

CAmqro Municipol de tcapul
Rua |oca Goldino, 125 - Centro - lc.tpuí/CE - CEp: 62,B10.000

Fone (8A) 3432.1230 / CNPI; 35.050|142/OOOl-27n,8: O6.92O,fi6-j